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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 44/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS OURICURI

CURSO AGROINDÚSTRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10141 ANA BEATRIZ LIMA DA SILVA 9.4

2 9680 GERRI DE SOUSA RIBEIRO 9.1

3 11675 DAMIANA RANIELA VIEIRA RODRIGUES 9.0

4 9684 JAILSON MENDES FEITOSA 8.8

5 9751 KAUANE PEREIRA OLIVEIRA 8.8

6 11450 BRUNO DE SOUZA NUNES 8.8

7 12031 ALEXSANDRA BARROS LOPES 8.6

8 10852 PATRICIA BARBOZA LIMA 8.6

9 9803 RAQUEL ALVES PAES 8.6

10 9934 CRISTIANE ALENCAR PEREIRA 8.5

11 9854 ANA MARIA DELMONDES GONÇALVES 8.5

12 11595 MARIA MILENA DOS SANTOS SILVA 8.4

13 12773 REGINA DA SILVA ALENCAR 8.3

14 12198 RAIANE BARBOZA DE SOUZA 8.3

15 11804 CLARICE RODRIGUES DA SILVA 8.3

16 9664 GILVAGNER MURYLLO ALENCAR DE SOUZA 8.3

17 15003 GIRLEYDE DA COSTA LIMA 8.2

18 11501 ELAINE CRISTINA FERREIRA DE FREITAS 8.2

19 10540 MANUELA BATISTA GOMES 8.1

20 14427 FRANCISCO ROBERIO SILVA DOS SANTOS 8.0

21 9691 VICTOR RENNARLY SILVA DA CUNHA 8.0

22 13156 MARIA LAUDELINA DA SILVA 8.0

23 10356 JOSIMAR VENTURA PEREIRA 7.9

24 13539 FÁBIO MARQUES BEZERRA 7.8

25 12423 FRANCISCA ADAIANE DE SOUZA SILVA 7.6

26 12132 VANESSA DE OLIVEIRA ARAÚJO 7.6

27 10148 RAYLA ALMEIDA DE SIQUEIRA 7.6

28 9878 REGINA ALVES DE SOUZA 7.5

29 11711 JOÃO PAULO RODRIGUES DA SILVA 7.4

30 11716 DANIELE DE CARVALHO RIBEIRO 7.4

31 11344 ANIZIO VIEIRA BARROS 7.4

32 12814 VANDERLITA TAVARES MONTEIRO 7.4

33 14461 CARLA PATRÍCIA MONTEIRO RODRIGUES JORDÃO 7.4

34 13330 CRISLANA PEREIRA DOS SANTOS 7.3

35 13325 CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 7.3

36 12658 CICERO ROBERIO DE SA SILVA 7.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 13214 YONARA BASTO DOS SANTOS 6.9

38 12937 FRANCIVALDA CORDEIRO DE ARAUJO 6.9

39 14655 MARIA FRANCIANE LOPES DA SILVA ARAUJO 6.9

40 12355 JOSÉ WEIDSON SOARES ALVES 6.9

41 10095 EDILANIA DE MACEDO PEREIRA 6.9

42 11617 ANTONIO MARCOS VALERIO DE SOUZA 6.9

43 10250 ÂNGELA DELMONDES VIEIRA 6.8

44 14127 ROSILENE DO NASCIMENTO SILVA 6.8

45 13757 EMANOEL NOGUEIRA LIMA 6.6

46 12662 FRANCISCO CARLOS MATIAS DOS SANTOS 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 9803 RAQUEL ALVES PAES 8.6

22 2 13156 MARIA LAUDELINA DA SILVA 8.0

41 3 10095 EDILANIA DE MACEDO PEREIRA 6.9

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 9751 KAUANE PEREIRA OLIVEIRA 8.8

11 2 9854 ANA MARIA DELMONDES GONÇALVES 8.5

14 3 12198 RAIANE BARBOZA DE SOUZA 8.3

16 4 9664 GILVAGNER MURYLLO ALENCAR DE SOUZA 8.3

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 14078 VALDEI JOSÉ DE OLIVEIRA 8.9

2 10235 MAÍSA LUANA DE BRITO LIMA 8.9

3 9915 PRISCILA TARGINO DIAS 8.5

4 10003 CAMILLE MEDEIROS DA SILVA 8.5

5 12733 EVANDRO DE OLIVEIRA LEITE 8.5

6 10819 VENERANDA MARTINS DE LIMA 8.4

7 12434 VENÂNCIO WILLIAN ALENCAR DIAS 8.4

8 13531 HERMERSON RODRIGUES DA SILVA 8.1

9 14195 BRUNA MARTINS DE LIMA 8.1

10 12963 MARCOS JOSE RODRIGUES DA SILVA 8.0

11 9798 MARIA HELENA LOPES RIBEIRO 8.0

12 10372 ANDRÉ SANTOS DE MACEDO 8.0

13 12976 ERILEIDE BARBOSA SOARES 7.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

14 12722 ADIELMA TAVARES BARBOZA 7.8

15 9925 RAQUEL DA COSTA GOMES 7.6

16 12648 DAMIAO FABIO BENTO NOBRE 7.4

17 12552 LUARA MAYSA DINIZ VIANA 7.4

18 10854 MARIA LAISA FELIX DA SILVA 7.3

19 11143 MARIA EDUARDA MATIAS DELMONDES 7.3

20 10425 HYASMINE EMANOILZA SARAIVA DE MOURA 7.1

21 9745 FRANCISCA ROSANE DOS SANTOS SILVA 7.1

22 14057 JOSE RENATO VIEIRA RODRIGUES 7.0

23 11775 ADRIANA SANTOS DE MACEDO 6.9

24 9665 MARIA LUISA CORDEIRO SILVA 6.9

25 12559 ADRYELLY DE SOUZA RIBEIRO 6.9

26 10990 PAULO RENATO DE SOUZA DUARTE 6.8

27 11732 ROSEANNE ALVES FERREIRA 6.8

28 9948 EDSON FERREIRA ARAÚJO 6.6

29 12512 ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA 6.4

30 13595 JUCERLANIA NOGUEIRA DA SILVA 6.4

31 12224 JORDANNA FREIRE JOLVINO DE SOUZA 6.1

32 11201 UILIAN HONORIO DA SILVA 5.4

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

23 1 11775 ADRIANA SANTOS DE MACEDO 6.9

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

27 1 11732 ROSEANNE ALVES FERREIRA 6.8

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13884 NEILTON DOS SANTOS 9.0

2 13324 WEGILLA MAGDA VITURINO ROXA 9.0

3 11510 ANTONIA GISLAYNA DE LIMA SENA FEITOSA 8.5

4 14513 JEANNY MOREIRA PEREIRA 8.3

5 14266 CAMILA DE ALENCAR SILVA 7.9

6 14129 ROSICLEIDE DO NASCIMENTO SILVA 7.9

7 15068 MARIA DO CARMO SILVA LIMA 7.8

8 10196 GABRIEL DE SOUZA ALVES 7.6

9 10420 PEDRO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

10 13094 MARIA DOS ANJOS BATISTA DOS SANTOS 7.5

11 11078 FRANCISCO MARCELO PEREIR DA SILVA 7.3

12 13503 MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 7.3

13 14023 VINICIUS MATHEUS DE SOUSA GOMES 7.3

14 10145 JAELLY BENTO DE MOURA 7.3

15 12223 MILENA PEREIRA DOS SANTOS 7.1

16 13338 KAMILA VICTÓRIA BATISTA NETO 7.0

17 9993 ELOIZA BRUNA MAGALHÃES SAMPAIO 6.9

18 10949 ALEX DOS SANTOS LIMA 6.9

19 13166 AURICELIA FERREIRA ALENCAR 6.8

20 14972 PALOMA PEIXOTO BRASIL 6.8

21 13182 INÁCIA DA SILVA SANTOS 6.6

22 12979 FREDSON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 6.6

23 11694 SAMARA EVANGELISTA BARROS 6.6

24 13091 MARIA ALCILENE BATISTA DOS SANTOS 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 14023 VINICIUS MATHEUS DE SOUSA GOMES 7.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 14266 CAMILA DE ALENCAR SILVA 7.9

8 2 10196 GABRIEL DE SOUZA ALVES 7.6

CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11600 MARIA JOSÉ MATOS DA SILVA 9.6

2 13388 SUELY DINIZ SILVA 9.0

3 11823 MARIA GABRIELA SILVA RODRIGUES 9.0

4 10197 MARIA LUSINEIDE LOPES DOS SANTOS 8.5

5 15066 DÉBORA DA SILVA MACÊDO 8.5

6 10079 DAVSON ARLEY DE SOUZA NOGUEIRA 8.5

7 14636 ANDRÉ DA SILVA MACÊDO 8.5

8 9930 PAULO ALBERTO DA SILVA SANTOS 8.3

9 11920 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 8.3

10 13236 JAKELINE DE OLIVEIRA 8.1

11 13912 SHIRLEY DELMONDES DE SOUZA 8.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

12 13190 KAYLANE DA SILVA FERREIRA 7.9

13 12302 ELINE MICAELE LOPES VASCONCELOS 7.9

14 9812 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 7.6

15 11226 WESLEY DELMONDES DOS SANTOS 7.4

16 12966 MARIA LUANA DA SILVA FERREIRA 7.4

17 12503 LEONARDO DE JESUS LOPES 7.1

18 13533 WILTON CÉSAR SOUZA DE LIMA 7.1

19 14423 ANDRESSA ELEN ALEXANDRINO BARROS 7.0

20 13484 GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA 7.0

21 9715 FRANCIELLY DE OLIVEIRA PEIXOTO 6.8

22 13743 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 6.8

23 9685 DANIEL DE SOUZA ANDRADE 6.8

24 11821 MARIA HELENA MENDES DE SIQUEIRA 6.8

25 10301 WANCLEBSON TAVARES DE FREITAS 6.7

26 12857 MAURICIO NASCIMENTO 6.0

27 12841 MICHEL GLEICIÃ ALENCAR SILVA 5.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

19 1 14423 ANDRESSA ELEN ALEXANDRINO BARROS 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 9930 PAULO ALBERTO DA SILVA SANTOS 8.3

14 2 9812 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 7.6

15 3 11226 WESLEY DELMONDES DOS SANTOS 7.4

22 4 13743 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 6.8

23 5 9685 DANIEL DE SOUZA ANDRADE 6.8

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 13533 WILTON CÉSAR SOUZA DE LIMA 7.1

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12412 PAULA VANESSA VILAZIO SANTANA 9.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 13603 ISAC MATHEUS OLIVEIRA DE ALENCAR 9.5

3 12530 LUANA DA SILVA SEVERO 9.5

4 9924 ANDSON DA SILVA FURTUOSO 9.5

5 9813 IAGO FERREIRA DA SILVA 9.3

6 14286 EUDES HENRIQUE NASCIMENTO SOUZA 9.3

7 10650 IBERLANDIO GUABIRABA ALVES DE LIMA 9.0

8 10293 JOSÉ WILSON OLIVEIRA SILVA 9.0

9 13076 JOSE MARCOS BATISTA DOS SANTOS 9.0

10 10445 ANDRÉ DO CARMO SANTOS 8.9

11 13398 THEO MIKEIAS GOMES BARBOZA 8.8

12 10195 NICOLLE BARROS CUNHA 8.5

13 12418 LUAN EMANUEL LINHARES DE LIMA 8.5

14 12569 GUSTAVO SIMIÃO OLIVEIRA PESSOA 8.3

15 9944 WELLITON ALVES DE SANTANA 8.3

16 12595 NOELDO DE SOUZA GUIMARÃES 8.3

17 12705 KÁTIA DE SOUZA RIBEIRO 8.3

18 9862 GISELE DELMONDES DE FARIAS 8.3

19 10297 JOSIELE MICHELE ALVES DE LIMA 8.1

20 12528 GERALDO DE SOUZA E SILVA NETO 8.0

21 14022 NATANAEL FERREIRA SILVA 8.0

22 10500 BRUNA SALVIANO DE LUNA 8.0

23 13666 RAFAEL MACÊDO DE ARAÚJO ALVES 8.0

24 10192 JOSÉ EVÓDIO BUARQUE GUSMÃO NETO 7.9

25 13480 JOSÉ VICTOR FERREIRA DE SOUZA 7.9

26 13592 GEOVANA ALVES SILVA 7.9

27 10792 ROSILÂNDIA AUZENIR DE SOUZA 7.9

28 13007 DANYELE MACÊDO DA SILVA 7.9

29 13269 JOSEBEL FREIRE AGRA 7.9

30 13733 BÁRBARA MELL SILVA DE SOUZA 7.9

31 12226 EVA MACIELLY FERREIRA NOGUEIRA 7.8

32 14619 MAIARA LIMA BARBOZA 7.8

33 13002 MIKAEL DAS NEVES DA SILVA 7.8

34 9901 JUCÉLIA DE OLIVEIRA FERREIRA LIMA 7.8

35 15041 ROSANE BARROS SOARES 7.6

36 13869 MATHEUS MARCOS DE OLIVEIRA 7.6

37 11237 DANIELA SANTOS DE MOURA 7.6

38 13905 GABRIEL AQUINO SOUZA 7.5

39 10435 ALANA VITORIA LEAL DE LIMA 7.5

40 11816 LÍVIA BARROS VASCONCELOS 7.4

41 13098 GUILHERME DE MELO MACEDO 7.4

42 14644 JOSÉ CARLOS PEREIRA 7.4

43 12669 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DELMONDES 7.4

44 12426 IVONEIDE LIMA DOS SANTOS 7.3

45 10189 VIVIANE BEZERRA TAVARES 7.3

46 14384 FÁBIO EUCLECIO BARRETO DE MACEDO 7.3

47 12337 MIKAENE NOGUEIRA DE FARIAS 7.3

48 9929 ROMÁRIO RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO 7.3

49 12280 EUGENIO BARROS CAVALCANTE 7.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

50 13088 ISABELA ALVES DE OLIVEIRA 7.1

51 10442 ANA PAULA DA SILVA 7.1

52 9791 RAIANE BEZERRA DE SOUZA 7.0

53 10113 LOHANA MARINHO DA SILVA ARAÚJO 7.0

54 11243 JOSÉ DANILO SANTOS MOURA 7.0

55 14933 VALÉRIA SILVA MEDEIROS 6.9

56 14970 MICHELE NOGUEIRA PEREIRA 6.8

57 11321 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS TORRES 6.8

58 9884 DANIEL JOSÉ DE LIMA CANÊJO 6.8

59 14785 MANOELA SABRINA DE SOUZA MEDEIROS 6.6

60 11449 MARIA GIRLANE GONÇALVES FERREIRA 6.5

61 12991 ANDRÉIA RIBEIRO COÊLHO 6.5

62 13760 YSLANE MIKAELLY DA SILVA SOARES 6.4

63 11390 FRANCISCO JANEL DOS SANTOS PEREIRA 6.3

64 10234 DAVILA CORINA SILVA BENTO 6.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

50 1 13088 ISABELA ALVES DE OLIVEIRA 7.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 1 9862 GISELE DELMONDES DE FARIAS 8.3

29 2 13269 JOSEBEL FREIRE AGRA 7.9

34 3 9901 JUCÉLIA DE OLIVEIRA FERREIRA LIMA 7.8

35 4 15041 ROSANE BARROS SOARES 7.6

48 5 9929 ROMÁRIO RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO 7.3

52 6 9791 RAIANE BEZERRA DE SOUZA 7.0

63 7 11390 FRANCISCO JANEL DOS SANTOS PEREIRA 6.3

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

64 1 10234 DAVILA CORINA SILVA BENTO 6.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

43 1 12669 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DELMONDES 7.4
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